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N° |TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM
1 DLECRUP
2 DL+IBVAN PERCU H4 | 24
3 -OENTBTT INAPERCU H1 | 36 | 60
4 |SMROUSR BOTTENT 9D | 74 134
5 ORUIJAE MORSURES 5B | 68 202
6 SIFAIEQ REJOUIRA 6H | 85 |287
7 |I+SIAAPK FIASQUE " L 1 42 | 329
8 AAI+EGZM SKIP_® 8L 67 | 396
9 IUNHBGLE MAGAZINE 2B 1128 | 524
10 HL+ODANX |BEUGNA © O1 | 33 |557
11 DH+IEEUU KLAXON M8 | 50 |607
12 [EU+VETRS |HIDEUX 11H | 38 645
13 IDELAEA REVETUS 14G | 87 732
14 |/ADEI+?ON HALEE © H11 | 27 | 759
15 |RSLEYID PONDE(R)AI © O8 | 83 |842
16 |ILRS+HW? DEY @ 3A | 51 |893
17 HLR+EOEE |[TWI(N)S © F9 | 33 926
18 |[EELOR+TL HE M3 | 22 1948
19 TFVLMNA MORTELLE BS5 | 63 1011
VLAN A12 | 42 11053

1: FIASQUE n.f. Bouteille a long goulot.
2: SKIP n.m. Min. Benne commandée par un treuil.
3: BEUGNER v. 10 (= bugner) Fam. Battre. - Fam. Cabosser.

4: KLAXON n.m. (Nom déposé).

5: HALER ['] v. 10. Tirer a l'aide d'un cordage.
HALER [ v. 10. Brunir (la peau).

6: PONDERER v. 12. Equilibrer.

7: DEY n.m. Hist. Chef du gouvernement d'Alger.
8: TWIN [twin] n.f. et adj. Chambre a deux lits séparés.




